様式第１号（第６条関係）

羽生市創業支援事業補助金交付申請書

令和３年１０月１１日

 （宛先）

 羽生市長  河  田  晃  明  様

申請者   住所  羽生市中央● -● -●

     （名称及び代表者氏名）

氏名  羽  生  太  郎

 下記のとおり羽生市創業支援事業補助金の交付を受けたいので、羽生市補

助金等の交付手続等に関する規則第５条第１項の規定により、関係書類を添

えて申請します。

記

申  請  補  助  区  分  市内創業事業  ・  女性創業事業  ・  移住創業事業

業        種   飲食店

事  業  内  容   サラリーマンをターゲットとした定食（和食）の販売

補  助  対  象  経  費  商業登記費      １００，０００  円

事業所等改装費    １，０００，０００  円

備品購入費      ６００，０００  円

広報費      ３００，０００  円

委託費      １００，０００  円

他の補助の対象となる

経費の有無
有・○無 （有の場合の経費：             ）

交  付  申  請  額  金  １，０００，０００  円

添  付  書  類

（ １ ） 創 業 計 画 書

（ ２ ） 創 業 支 援 事 業 補 助 金 調 査 票

（ ３ ）特 定 創 業 支 援 等 事 業 に よ る 支 援 を 受 け た こ と を 証 す る 書 類 の 写 し（ 市

長 印 の あ る も の ）

（ ４ ） 許 認 可 を 伴 う 業 種 で あ れ ば 許 認 可 証 の 写 し ※ 創 業 前 の 場 合 は 、 創

業 後 で 可

（ ５ ） そ の 他 補 足 資 料 （ 創 業 計 画 の 内 容 が わ か る 資 料 、 経 費 の 積 算 根 拠 と

な る 資 料 等 必 要 書 類 ）

（ ６ ） 申 請 者 の 住 民 票 （ 会 社 の 場 合 は 代 表 者 の も の ）

（ ７ ） 市 税 に 滞 納 が な い こ と の 証 明 書 （ 会 社 の 場 合 は 代 表 者 の も の ）

（ ８ ） 誓 約 書 （ 羽 生 市 創 業 支 援 事 業 補 助 金 関 係 ）

（ ９ ） そ の 他 市 長 が 必 要 と 認 め る 書 類

記入例

様式第２号（第７条関係）

羽生市創業支援事業補助金交付決定通知書

羽商収第   １   号

 令和３年１１月１２日

羽  生  太  郎  様

羽生市長  河  田  晃  明  印

 令和３年１０月１１日付けで申請のあった羽生市創業支援事業補助金に

ついて、下記のとおり決定したので、羽生市補助金等の交付手続等に関する

規則第８条第１項の規定により通知します。

記

 １  補助金交付決定額    金  １，０００，０００  円

 ２  交付の条件

（１） 補助事業に要する予算を変更し、又は補助事業の内容を変更（市

長が認める軽微な変更を除く。）しようとする場合においては、市長

の承認を受けること。

 （２） 補助事業を中止し、又は廃止する場合においては、市長の承認を

受けること。

 （３） 補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が

困難となった場合においては、速やかに市長に報告し、その指示を受

けること。

 （４）  その他条件

様式第３号（第８条関係）

羽生市創業支援事業補助金に係る事業（変更・中止・廃止）承認申請書

 令和３年１１月１８日

 （宛先）

 羽生市長  河  田  晃  明  様

補助事業者  住所  羽生市中央● -● -●

      （名称及び代表者氏名）

氏名  羽  生  太  郎

 令和３年１１月１２日付け羽商収第  １  号で交付決定のあった羽生市

創業支援事業補助金について、申請内容を下記のとおり（  変更・中止・廃

止）  したいので、羽生市補助金等の交付手続等に関する規則第１０条第１

項の規定により申請します。

記

補助金交付

決定通知額
      金  １，０００，０００   円

変更または中止

（廃止）の理由

・購入した備品の値下げにより

・広報用チラシを作成する必要がなくなったため

添  付  書  類
（１）変更の場合はその内容 を示す書類

（２）その他市長が必要と認める書類

様式第４号（第８条関係）

羽生市創業支援事業補助金に係る事業（変更・中止・廃止）承認書

羽商収第   ２   号

  令和３年１１月２５日

羽  生  太  郎  様

羽生市長  河  田  晃  明  印

 令和３年１１月１８日付けで事業（変更・中止・廃止）承認申請のあった

羽生市創業支援事業補助金について、下記のとおり承認することに決定した

ので、羽生市創業支援事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により通知し

ます。

記

 １  申請補助区分

市内創業事業  ・  女性創業事業  ・  移住創業事業

 ２  （変更・中止・廃止）の理由

・購入した備品の値下げにより

・広報用チラシを作成する必要がなくなったため

 ３  （変更・中止・廃止）の内容

・備品購入費５００，０００円に変更

・広報費  0 円に変更

※詳細は別添のとおり

様式第５号（第１０条関係）

羽生市創業支援事業補助金実績報告書

  令和４年  １月  ５日

 （宛先）

 羽生市長  河  田  晃  明  様

補助事業者  住所  羽生市中央● -● -●

      （名称及び代表者氏名）

氏名  羽  生  太  郎

 令和３年１１月１２日付け羽商収第  １  号で交付決定のあった羽生市

創業支援事業補助金について、事業が完了したので羽生市補助金等の交付手

続等に関する規則第１４条の規定により下記のとおり報告します。

記

補助金交付

決定通知額

      金  １，０００，０００  円

（変更承認額  金８５０，０００円）

補助事業等の

経過及び内容
別紙補助事業等報告書のとおり

添  付  書  類

（１）補助事業等報告書

（２）対象経費の支払いがわかるもの（領収書等）の写し

（ ３ ） 事 業 所 等 を 改 装 し た 場 合 は 、 改 装 前 後 の 写 真 又 は 購 入 し た 備

品等の写真

（ ４ ） 登 記 事 項 証 明 書 （ 履 歴 事 項 証 明 書 ） 又 は 個 人 事 業 の 開 廃 業 等

届出書の写し（税務署の受付印があるもの）等

（５）その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第１１条関係）

羽生市創業支援事業補助金確定通知書

羽商収第   ３   号

 令 和 ４ 年 １ 月 ２ ０ 日

               様

羽生市長  河  田  晃  明  印

 令和４年１月５日付けで実績報告のあった羽生市創業支援事業補助金に

ついて、下記のとおり補助金の額を確定したので、羽生市補助金等の交付手

続等に関する規則第１５条の規定により通知します。

記

 １  補助金交付決定通知額    金  １，０００，０００  円

 ２  補 助 金 交 付 確 定 額   金  ８５０，０００  円

様式第７号（第１２条関係）

羽生市創業支援事業補助金交付請求書

 令和４年  １月２３日

 （宛先）

 羽生市長  河  田  晃  明  様

補助事業者  住所  羽生市中央● -● -●

      （名称及び代表者氏名）

氏名  羽  生  太  郎

 令和４年１月２０日付け羽商収第  ３  号で確定通知のあった羽生市創

業支援事業補助金について、羽生市補助金等の交付手続等に関する規則第１

７条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

 １  補助金交付請求額    金  ８５０，０００  円

 ２  振込先

金融機関名  ●●銀行

本・支店名  羽生支店

口座の種別  普  通   ・   当  座

口  座  番  号  ●●●●●●

（フリガナ）

口座名義人

（  ハニュウ  タロウ          ）

 羽  生  太  郎

３  添付書類

（１）  補助金確定通知書の写し

補 助 事 業 者 と 同 一

名義の口座を記入。

市に口座登録がない場合は、

振込先口座の通帳（表紙をめ

くったページ）の写しを合わ

せて提出してください。

様式第８号（第１５条関係）

羽生市創業支援事業補助金財産管理台帳

１  財産のうち備品購入費に係るもの

番号  財産 (品名・型番等 )  数量  納品日  備考

 １   客席用テーブル  1 台  １１/３０

 ２   客席用イス  1 式   １２/２０

 ３   業務用冷蔵庫  １台   １２/２０

２  財産のうち事業所等改装費に係るもの

番号  改装した財産  工事の内容  工事完了日  備考

 １  店舗外装 （外看板 ）
看板の作成 ・

設置
１２/２０

 ２  店舗内装 （客席 ｶｳﾝﾀｰ）
客 席 カウンター
の撤 去及 び設

置
１/４

様式第９号（第１６条関係）

羽生市創業支援事業補助金に係る財産処分承認申請書

令和５年  ４月  １０日

 （宛先）

 羽生市長  河  田  晃  明  様

補助事業者  住所  羽生市中央● -● -●

      （名称及び代表者氏名）

氏名  羽  生  太  郎

 令和３年度羽生市創業支援事業補助金により取得した財産について、羽生

市創業支援事業補助金交付要綱第１６条第１項の規定により、下記のとおり

処分したいので承認をお願いします。

記

１  財産の品目及び取得年月日

・業務用冷蔵庫  令和３年１２月２０日取得

２  取得価格及び処分価格

・取得価格：４００，０００円（税抜）

・処分価格：   ５，０００円（税抜）で処分を委託

３  処分の方法

・●●会社に処分を委託

４  処分の理由

・当該品目の故障により

様式第１０号（第１７条関係）

羽生市創業支援事業補助金状況報告書

令和５年  ４月１０日

 （宛先）

 羽生市長  河  田  晃  明  様

補助事業者  住所  羽生市中央● -● -●

      （名称及び代表者氏名）

氏名  羽  生  太  郎

 令和４年  １月２０日付け羽商収第  ３  号で確定通知のあった羽生市

創業支援事業補助金について、羽生市創業支援事業補助金交付要綱第１７条

の規定により、事業の状況を下記のとおり報告します。

記

１  報 告 事 業 期 間 令和４年１月１日  から  令和４年１２月３１日

２  営 業 開 始 年 月 日 令和３年１２月２５日

３  事 業 の 成 果
令和４年度は●●●円を売り上げ、雇用者数を３名増
やした。

４  事 業 内 容 飲食店（和食）

５  雇 用 状 況

雇用者数      （令和４年１２月３１日現在）

＊補助事業者及び 2親等内の親族を除く。

＊下段（   ）内は市内在住者数

正社員  パート  アルバイト  合計

 １人

( １人 )

 ２人

( １人 )

  人

(  人 )

  人

(  人 )

６  事 業 の 課 題 等

・従業員を増やしたことで、新たな販路開拓が課題。
・お客様ニーズに迅速に対応するため客席の増設、回

転率向上が課題。
・ホームページや SNSを利用した集客を検討。

７  添 付 書 類
決算書又はこれに準ずるもの（法人の場合は決算書の

写し）